БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31мая2024 г.                                      №14/58
 с.Байкалово

О поощрении организаторов выборов Президента Российской

Федерации от имени Байкаловской районной территориальной
избирательной комиссии

Рассмотрев предложения о поощрении членов участковых

избирательных комиссийБайкаловская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. За безупречную и эффективную работу по подготовкеи проведению

выборов Президента Российской Федерации наградить Почетной грамотой

Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии:

Солдатову Евгению Викторовну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №195;

Бороздину Галину Викторовну, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка №195 с правом решающего голоса;

Власову Надежду Михайловну, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка №195 с правом решающего голоса;

Кайгородову Надежду Александровну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №195 с правом решающего голоса;

Карпову Варвару Викторовну, членаучастковой избирательной комиссии

избирательного участка №195 с правом решающего голоса;

Корчагину Татьяну Николаевну, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка №195 с правом решающего голоса;

Кузеванову Елену Борисовну, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка №195 с правом решающего голоса.

2. Настоящее решение разместить на сайте Комиссии.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии

О.Л.Карпову.

Председатель Байкаловской
районной территориальной
избирательной комиссии

О.Л.Карпова

Секретарь Байкаловской
районной территориальной
избирательной комиссии

Е.В.Ударцева